ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE

Secretaria Municipal de Educação

Diretoria Administrativa de Transporte Escolar, Merenda e

Manutenção das Unidades Escolares

Rua Cel. Bueno Franco, n.º 167 – Centro – CEP: 89.294-000 – Campo Alegre/ SC

(47) 3440-0135, 3440-0136

www.campoalegre.sc.gov.br

Campo Alegre, 15 de março de 2023.

PARA

MARIA CRISTINA MARCINIAK MUNHOZ

CHEFE DO SERVIÇO DE SUPRIMENTOS

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ALTERAÇÃO NO EDITAL REFERENTE A DISPENSA 16/2023

OBJETO: Aquisição de persianas verticais, incluindo fornecimento e instalação, conforme
condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento para
a EMEF Bela Vista Prof° Zilka de Franca Hasselmann.

Visando a padronização das persianas na unidade escolar, solicitamos alteração no
Termo de Referência pela forma de julgamento “MENOR PREÇO GLOBAL".

9.1 - O critério de julgamento será pelo requisito MENOR PREÇO GLOBAL.

Atenciosamente,

JOELISE IENSEN
Diretora Administrativa de Transporte Escolar,

Merenda e Manutenção das Unidades Escolares

CARLA LUCIANE FUCKNER KOTOVICZ
Secretária Municipal de Educação

Data de criação do documento: 15/03/2023 às 15:40:15

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

67W        6ZN        1J9        W5R

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/67W-6ZN-1J9-W5R

		2023-03-15T15:40:15-0300
	Assinatura Betha Cloud Joelise Iensen - joisbs-hotmail-com
	Betha Sistemas

		2023-03-15T16:49:57-0300
	Assinatura Betha Cloud CARLA LUCIANE FUCKNER KOTOVICZ - carla-kotovicz-gmail-com
	Betha Sistemas